Vin Mlanc - Bouteille 75 of

2020 Macon Milly Lamartine

Les Heéritiers du Comte Lafon 40 euros
2021 Pouilly Fuissé

A. Goichot 45 euros
2022 Macon-Lugny « Les Geniévres »

L. Latour 40 euros
2022 St Véran Le Pavillon

Régnard 46 euros
2022 Rully 1er cru “Pucelle »

Jacqueson 60 euros
2022 Mercurey “La Brigadiére”

Domaine Raquillet Jeanne & Francgois 60 euros
2022 Bouzeron “Les Cordeéres”

Jacqueson 36 euros
2022 Hautes Cotes de Beaune

Domaine Charles Pére & Fille 35 euros
2021 Bourgogne Clos du Chateau

Chéteau de Meursault 55 euros
2019 Bourgogne Les Chataigners

H Lamy 48 euros

Chardonnay

O .Chanzy 28 euros
2021 Auxey Duresses

A. Gras 69 euros



2020

2020

2021

2020

2020

2021

2017

2018

2020

2020

2021

2020

2020

2020

2020

2020

Monthélie

L. Boussey

Monthélie

Domaine des Comtes Lafon
St Romain

A. Gras

St Romain « Au bas de Poillange »
Capitain-Gagnerot

Beaune Clos des Mouches
Joseph Drouhin

Meursault

R. Demougeot

Meursault

Domaine des Comtes Lafon
Meursault

Domaine des Comtes Lafon
Meursault 1*" cru Perriéres
Domaine Jean Michel Gaunoux & Fils
St Aubin 1% cru Les Frionnes
Hubert Lamy

St Aubin 1° cru Remilly
Marc Colin

53 euros

87 euros

60 euros

59 euros

250 euros

71 euros

165 euros

175 euros

205 euros

105 euros

97 euros

St Aubin 1* cru « Murgers des Dents de Chien »

Jean Chartron

Chassagne Montrachet

JC Ramonet

Chassagne Montrachet

Bachey-Legros

Chassagne Montrachet

Domaine Bertrand Bachelet

Chassagne Montrachet ler cru Morgeot
Marquis De Laguiche

Joseph Drouhin

120 euros

132 euros

102 euros

102 euros

198 euros



2020

2022

2020

2021

2022

2019

2019

2019

2016

2019

2020

Puligny Montrachet

Bachey-Legros

Pernand Vergelesses Les Belles Filles
Jean Michel Gaunoux-Hudelot

Pernand Vergelesses Les Combottes
Rapet Pere & Fils

Pernand Vergelesses

Dubreuil-Fontaine

Pernand Vergelesses Les Combottes
Domaine Arnoux Pére et Fils

Pernand Vergelesses 1° cru En Caradeux
L. Latour

Corton Charlemagne

Domaine Rapet Pére & Fils

Batard Montrachet

JC Ramonet

Bienvenue Batard Montrachet Grand Cru
JC Ramonet

Bienvenue Batard Montrachet

JC Ramonet

Montrachet Grand Cru Marquis De Laguiche
Joseph Drouhin

La Cste 3¢ Vite

2020

Marsannay Le Clos Monopole
René Bouvier

110 euros

79 euros

73 euros

54 euros

70 euros

92 euros

350 euros

760 euros

460 euros

620 euros

920 euros

60 euros



""Ommga-%aaa%%cf

Lo Cote Chalonnaice

2020 Givry « Champ La Dame »

A. Goichot 43 euros
2021 Givry 1¥ cru Clos Jus

L. Mouton 66 euros
2021 Rully 1*" cru « Les Cloux »

Jacqueson 58 euros
2021 Rully

Jacqueson 47 euros

2019 Bourgogne Montre-Cul

René Bouvier 55 euros
2021 Bourgogne Cote D’Or

Georges Joillot 32 euros
2022 Hautes Cotes de Beaune « Sous La Murée »

Domaine Arnoux Pére & Fils 37 euros
2019 Bourgogne Les Taupes Maison Dieu

Domaine Chantal Lescure 48 euros
2021 Ladoix

Capitain-Gagnerot 50 euros
2020 Ladoix 1* cru La Micaude

Capitain-Gagnerot 77 euros
2020 Ladoix « Les Chaillots »

Chéateau de Meursault 50 euros



2021

2018

2022

2021

2020

2021

2020

2018

2021

2021

2019

2016

2016

2021

Chorey Les Beaune Vieilles vignes
Rapet

Chorey Les Beaune

Domaine Tollot Beaut

Chorey Les Beaune

Domaine Arnoux Pére et Fils
Auxey Duresses

A. Paquet

Auxey Duresses

L. Latour

Pommard Vieilles Vignes
Georges Joillot

Monthélie les Duresses 1 cru
Domaine des Comtes Lafon
Volnay

J. Drouhin

Volnay

Christophe Vaudoisey

Volnay 1* cru Clos des Chénes
Christophe Vaudoisey

Volnay 1* cru Clos des Chénes
Domaine Jean Michel Gaunoux & Fils
Volnay 1* cru Les Fremiets

H. Boillot

Volnay 1* cru Les Chevrets

H. Boillot

Volnay 1* cru Les Fremiets
Domaine Charles Pére et Fille

50 euros

63 euros

58 euros

68 euros

58 euros

95 euros

108 euros

85 euros

69 euros

100 euros

148 euros

150 euros

175 euros

100 euros



2021

2021

2021

2020

2020

2021

2021

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

Chassagne Montrachet

Domaine Bertrand Bachelet 73 euros
Chassagne Montrachet Vieilles Vignes

Marc Colin et ses fils 68 euros
Chassagne Montrachet

JC Ramonet 85 euros
St Aubin 1 cru Derriére Chez Edouard

H. Lamy 90 euros
St Aubin L’Ebaupin

Roux Pére & Fils 68 euros
Santenay 1* cru Clos Rousseau Vieilles Vignes

Bachey Legros 79 euros

Santenay 1° cru La Comme vieilles vignes

Bachey Legros 74 euros
Santenay 1* cru Les Graviéres

A. Paquet 80 euros
Santenay 1* cru Clos des Graviéres Haute Densité
Hubert Lamy 150 euros
Beaune 1% cru Teurons

Chanson 115 euros
Beaune 1* cru « Clos du Roi »

Domaine Rapet Pére & Fils 108 euros
Beaune 1* cru « En Genéts »

Domaine Arnoux Pére & Fils 96 euros
Pernand Vergelesses

Dubreuil Fontaine 52 euros
Pernand Vergelesses « Les Belles Filles »

Rapet Pere & Fils 69 euros



2018

2018

2018/2020

2019

2020

2020

Corton Grand cru
Tollot Beaut & Fils
Aloxe Corton
Tollot Beaut

Savigny Champ-Chevrey 1° cru « Monopole »

Tollot Beaut & Fils

Savigny Les Beaune 1° cru « Les Peuillets »

J.J. Girard

Savigny les Beaune « Les Bourgeots »
R. Demougeot

Savigny les Beaune

Tollot Beaut & Fils

Lo Cste 3 Diits

2019

2020

2018

2018

2021

2019

2015

2018

2019

2017

Marasnnay Champ Salomon

René Bouvier

Fixin Crais de Chéne

René Bouvier

Gevrey Chambertin « Cinqg Terroirs »
Domaine D. Mortet

Gevrey Chambertin

D. Duband

Vosne Romanée « Aux Raviolles »
Capitain-Gagnerot

Vosne Romanée

Michel Noéllat

Chambolle Musigny

Michel Noéllat

Nuits St Georges 1° cru

J. Drouhin

Nuits St Georges

Chantal Lescure

Clos de Vougeot Grand Cru
Chantal Lescure

180 euros

100 euros

95 euros

68 euros

42 euros

75 euros

70 euros

80 euros

180 euros

97 euros

125 euros

132 euros

125 euros

120 euros

107 euros

370 euros



Oélection e nin 3 aubres régions
Vaf 3¢ Loive

2022 Sancerre Blanc La Croix au Garde

Henry Pelle 38 euros
2019 Menetou salon Morogues (rouge)

Henry Pelle 35 euros
Cates 3u Rhsne
2021 St Joseph Le Grand Pompée (rouge)

Paul Jaboulet Ainé 35 euros
2022 Crozes Hermitage (rouge)

Domaine Combier 38 euros
2021 Crozes Hermitage « Clos des Grives » (rouge)

Domaine Combier 82 euros
2022 Morgon

Domaine Desvignes 38 euros
2019 St Amour (rouge)

Domaine de Boischampt 30 euros
eﬁfu» de QMJMWZOZZ Fleur de ’Amaurigue (rosé)

Domaine de L’Amaurigue 26 euros
Sélection Vin de France
2021 Complicité (Syrah-Grenache) (rouge)

Lucien Muzard & Fils 29 euros



