Vin blanc - Bouteille 75 cl

Le Mâconnais

2020	Macon Milly Lamartine	
	Les Héritiers du Comte Lafon	40 euros
2021	Pouilly Fuissé	
	A. Goichot	45 euros
2022	Macon-Lugny « Les Genièvres »	
	L. Latour	40 euros
2022	St Véran Le Pavillon	
	Régnard	46 euros
La Côle	Chalonnaise	
2022	Rully 1er cru "Pucelle »	
	Jacqueson	60 euros
2022	Mercurey "La Brigadière"	
	Domaine Raquillet Jeanne & François	60 euros
2022	Bouzeron "Les Cordères"	
	Jacqueson	36 euros
La Côle	de Beaune	
2022	Hautes Côtes de Beaune	
	Domaine Charles Père & Fille	35 euros
2021	Bourgogne Clos du Château	
	Château de Meursault	55 euros
2019	Bourgogne Les Chataigners	
	H Lamy	48 euros
	Chardonnay	
	O .Chanzy	28 euros
2021	Auxey Duresses	
	A. Gras	69 euros

2020	Monthélie	
	L. Boussey	53 euros
2020	Monthélie	
	Domaine des Comtes Lafon	87 euros
2021	St Romain	
	A. Gras	60 euros
2020	St Romain « Au bas de Poillange »	
	Capitain-Gagnerot	59 euros
2020	Beaune Clos des Mouches	
	Joseph Drouhin	250 euros
2021	Meursault	
	R. Demougeot	71 euros
2017	Meursault	
	Domaine des Comtes Lafon	165 euros
2018	Meursault	
	Domaine des Comtes Lafon	175 euros
2020	Meursault 1 ^{er} cru Perrières	
	Domaine Jean Michel Gaunoux & Fils	205 euros
2020	St Aubin 1 ^{er} cru Les Frionnes	
	Hubert Lamy	105 euros
2021	St Aubin 1 ^{er} cru Remilly	
	Marc Colin	97 euros
2020	St Aubin 1 ^{er} cru « Murgers des Dents de Chien) »
	Jean Chartron	120 euros
2020	Chassagne Montrachet	
	JC Ramonet	132 euros
2020	Chassagne Montrachet	
	Bachey-Legros	102 euros
2020	Chassagne Montrachet	
	Domaine Bertrand Bachelet	102 euros
2020	Chassagne Montrachet 1er cru Morgeot	
	Marquis De Laguiche	
	Joseph Drouhin	198 euros

2020	Puligny Montrachet	
	Bachey-Legros	110 euros
2022	Pernand Vergelesses Les Belles Filles	
	Jean Michel Gaunoux-Hudelot	79 euros
2020	Pernand Vergelesses Les Combottes	
	Rapet Père & Fils	73 euros
2021	Pernand Vergelesses	
	Dubreuil-Fontaine	54 euros
2022	Pernand Vergelesses Les Combottes	
	Domaine Arnoux Père et Fils	70 euros
2019	Pernand Vergelesses 1er cru En Caradeux	
	L. Latour	92 euros
2019	Corton Charlemagne	
	Domaine Rapet Père & Fils	350 euros
2019	Bâtard Montrachet	
	JC Ramonet	760 euros
2016	Bienvenue Bâtard Montrachet Grand Cru	
	JC Ramonet	460 euros
2019	Bienvenue Bâtard Montrachet	
	JC Ramonet	620 euros
2020	Montrachet Grand Cru Marquis De Laguiche	
	Joseph Drouhin	920 euros



2020 Marsannay Le Clos Monopole

René Bouvier 60 euros

Vin rouge - Bouteille 75 cl

La Côte Chalonnaise

2020	Givry « Champ La Dame »	
	A. Goichot	43 euros
2021	Givry 1 ^{er} cru Clos Jus	
	L. Mouton	66 euros
2021	Rully 1 ^{er} cru « Les Cloux »	
	Jacqueson	58 euros
2021	Rully	
	Jacqueson	47 euros

La Côle de Beaune

2019	Bourgogne Montre-Cul	
	René Bouvier	55 euros
2021	Bourgogne Côte D'Or	
	Georges Joillot	32 euros
2022	Hautes Côtes de Beaune « Sous La Murée »	
	Domaine Arnoux Père & Fils	37 euros
2019	Bourgogne Les Taupes Maison Dieu	
	Domaine Chantal Lescure	48 euros
2021	Ladoix	
	Capitain-Gagnerot	50 euros
2020	Ladoix 1 ^{er} cru La Micaude	
	Capitain-Gagnerot	77 euros
2020	Ladoix « Les Chaillots »	
	Château de Meursault	50 euros

2021	Chorey Les Beaune Vieilles vignes	
	Rapet	50 euros
2018	Chorey Les Beaune	
	Domaine Tollot Beaut	63 euros
2022	Chorey Les Beaune	
	Domaine Arnoux Père et Fils	58 euros
2021	Auxey Duresses	
	A. Paquet	68 euros
2020	Auxey Duresses	
	L. Latour	58 euros
2021	Pommard Vieilles Vignes	
	Georges Joillot	95 euros
2020	Monthélie les Duresses 1er cru	
	Domaine des Comtes Lafon	108 euros
2018	Volnay	
	J. Drouhin	85 euros
2021	Volnay	
	Christophe Vaudoisey	69 euros
2021	Volnay 1 ^{er} cru Clos des Chênes	
	Christophe Vaudoisey	100 euros
2019	Volnay 1 ^{er} cru Clos des Chênes	
	Domaine Jean Michel Gaunoux & Fils	148 euros
2016	Volnay 1 ^{er} cru Les Fremiets	
	H. Boillot	150 euros
2016	Volnay 1 ^{er} cru Les Chevrets	
	H. Boillot	175 euros
2021	Volnay 1er cru Les Fremiets	
	Domaine Charles Père et Fille	100 euros

2021	Chassagne Montrachet		
	Domaine Bertrand Bachelet	73 euros	
2021	Chassagne Montrachet Vieilles Vignes		
	Marc Colin et ses fils	68 euros	
2021	Chassagne Montrachet		
	JC Ramonet	85 euros	
2020	St Aubin 1er cru Derrière Chez Edouard		
	H. Lamy	90 euros	
2020	St Aubin L'Ebaupin		
	Roux Père & Fils	68 euros	
2021	Santenay 1er cru Clos Rousseau Vieilles Vignes		
	Bachey Legros	79 euros	
2021	Santenay 1er cru La Comme vieilles vigno	es	
	Bachey Legros	74 euros	
2020	Santenay 1er cru Les Gravières		
	A. Paquet	80 euros	
2020	Santenay 1er cru Clos des Gravières Haute Densité		
	Hubert Lamy	150 euros	
2021	Beaune 1er cru Teurons		
	Chanson	115 euros	
2021	Beaune 1er cru « Clos du Roi »		
	Domaine Rapet Père & Fils	108 euros	
2021	Beaune 1er cru « En Genêts »		
	Domaine Arnoux Père & Fils	96 euros	
2021	Pernand Vergelesses		
	Dubreuil Fontaine	52 euros	
2021	Pernand Vergelesses « Les Belles Filles »	>	
	Rapet Père & Fils	69 euros	

2018	Corton Grand cru	
	Tollot Beaut & Fils	180 euros
2018	Aloxe Corton	
	Tollot Beaut	100 euros
2018/2020	Savigny Champ-Chevrey 1er cru « Monopole »	
	Tollot Beaut & Fils	95 euros
2019	Savigny Les Beaune 1er cru « Les Peuillets »	
	J.J. Girard	68 euros
2020	Savigny les Beaune « Les Bourgeots »	
	R. Demougeot	42 euros
2020	Savigny les Beaune	
	Tollot Beaut & Fils	75 euros
La Côle de Nuils		
2019	Marasnnay Champ Salomon	
	René Bouvier	70 euros
2020	Fixin Crais de Chêne	
	René Bouvier	80 euros
2018	Gevrey Chambertin « Cinq Terroirs »	
	Domaine D. Mortet	180 euros
2018	Gevrey Chambertin	
	D. Duband	97 euros
2021	Vosne Romanée « Aux Raviolles »	
	Capitain-Gagnerot	125 euros
2019	Vosne Romanée	
	Michel Noëllat	132 euros
2015	Chambolle Musigny	
	Michel Noëllat	125 euros
2018	Nuits St Georges 1er cru	
	J. Drouhin	120 euros
2019	Nuits St Georges	
	Chantal Lescure	107 euros
2017	Clos de Vougeot Grand Cru	
	Chantal Lescure	370 euros

Sélection de vin d'autres régions

Val de Loi	<u>re</u>	
2022	Sancerre Blanc La Croix au Garde	
	Henry Pelle	38 euros
2019	Menetou salon Morogues (rouge)	
	Henry Pelle	35 euros
<u>Côtes du R</u>	<u>hône</u>	
2021	St Joseph Le Grand Pompée (rouge)	
	Paul Jaboulet Ainé	35 euros
2022	Crozes Hermitage (rouge)	
	Domaine Combier	38 euros
2021	Crozes Hermitage « Clos des Grives » (rouge)	
	Domaine Combier	82 euros
<u>Beaujolais</u>		
2022	Morgon	
	Domaine Desvignes	38 euros
2019	St Amour (rouge)	
	Domaine de Boischampt	30 euros
<u>Côles de Provence</u> 2022 Fleur de l'Amaurigue (rosé)		
	Domaine de L'Amaurigue	26 euros
Séléction V	lin de France	
2021	Complicité (Syrah-Grenache) (rouge)	
	Lucien Muzard & Fils	29 euros